
1º Condutor

2º Condutor

KRIS MEEKE ITD CR 004 AND

STUART LOUDON 204786

ARMINDO ARAÚJO 3185

LUÍS RAMALHO 4045

RICARDO TEODÓSIO 1178

JOSÉ TEIXEIRA 1177

ERNESTO CUNHA 573

RUI RAIMUNDO 2225

LUCAS SIMÕES 4782

VALTER CARDOSO 741

PAULO NETO 1853

NUNO MOTA RIBEIRO 1179

RÚBEN RODRIGUES 2027

ANTÓNIO COSTA 2522

JOSÉ PEDRO FONTES 1042

INÊS PONTE 2064

PEDRO MEIRELES 1907

RICARDO CUNHA 2106

RICARDO FILIPE 757

FILIPE CARVALHO 243

YOHAN ROSSEL ICCCR 231409

ARNAUD DUNAND ICCCR 228906

NIKOLAY GRYAZIN AFB-PIL-024-001-INT

KONSTANTIN ALEKSANDROV AFB-PIL-024-002-INT

JAN SOLANS ITC/R-0126-ESP

RODRIGO SANJUAN ITC/R-0108-ESP

PIERRE-LOUIS LOUBET 237426

LORIS PASCAUD 258211

MARCO BULACIA ITC/C_ITC/R-0216-ESP

DIEGO VALLEJO  IT/R-0076-ESP 

JOSH MCERLEAN 21256

JAMES FULTON 20229

PEDRO ALMEIDA 1780

MÁRIO CASTRO 631

ALEXANDER VILLANUEVA PA-1301-ESP/M

JOSE MURADO ITC/R-0189-ESP

JOÃO BARROS 620

JORGE HENRIQUES 950

JAMES LECKEY 30034

STEPHEN MCAULEY 51

DIOGO SALVI 504

CARLOS MAGALHÃES 2290

RUI MADEIRA 977

NUNO RODRIGUES DA SILVA 2314

PAULO CALDEIRA 4348

RICARDO FARIA 2546

VICTOR RIBEIRO 4997

ANTÓNIO CAMPOS 3789

NUNO CAETANO 1706

SOFIA MOUTA 2231

GONÇALO HENRIQUES 2354

GONÇALO CUNHA 2077

HUGO LOPES 2236

MAGDA OLIVEIRA 3243

GUILHERME MEIRELES 1077

PEDRO ALVES 1078

PEDRO SILVA 1854

ROBERTO SANTOS 1855

KEVIN SARAIVA 2042

BEATRIZ PINTO 2199

JAVIER VILLA ITB_ITC/R-0273-ESP

ENRIQUE VELASCO COA 2398 ESP/AS

BRUNO BULACIA 0226

GABRIEL MORALES 34934508

JOSEP BASSAS PA-1806-ESP/CAT

XEVI MORENO ITC/R-0375-ESP

MIGUEL CAMPOS 2506

JOANA SILVA 2334

PEDRO LAGO VIEIRA 1884

MARCO MACEDO 2257

JOSE LAMELA PA-0942-ESP/GA

UNAI CONDE COA-0845-ESP/GA

RICARDO COSTA 2563

RUI VILAÇA 2562

CARLOS RODRIGUEZ PA-2018-ESP/AN

DAVID JESUS NIETO COA-1949-ESP/AN

MANUEL MARTINS 1814

RUI DANIEL VILAÇA 1964

JOSÉ CARLOS MULERO PA-2052-ESP/MU

ROBERTO MARTÍNEZ COA-1356-ESP/MU

ANTON KORZUN ITD-R.28.0026.24

PAVLO KONONOV ITD-R.28.0025.24

CRAIG RAHILL 22170

CONOR SMITH 19800

UNAI DE LA DEHESA PA-1397-ESP/CL

DANIEL SOSA COA-3119-ESP/C

JOÃO ANDRADE 1632

PEDRO SANTANA 2297

MIGUEL GUTIERREZ PA-3142-ESP/CV

OSEL ROMAN COA-0998-ESP/AN

RICARDO SOUSA 3167

LUÍS MARQUES 3821

ALEX ESPAÑOL PA-0396-ESP/CAT

LORENA ROMERO COA-0218-ESP/CAT 

DANIEL NUNES 616

JOSÉ JANELA 2229

GIOVANNI FARIÑA PA-1968-ESP/C

DAVID RIVERO SUAREZ COA-2124-ESP/C

PEDRO PEREIRA 2852

JOÃO AGUIAR 2642

IAGO GABEIRAS PA-4704-ESP/GA

IAN QUINTANA COA-4705-ESP/GA

LUÍS MORAIS 2067

RAFAEL CUNHA 2222

ALEKSANDR SEMENOV ITC/R 0217-ESP

ALEKSEI IGNATOV ITC/R 24004

DIOGO MARÚJO 983

JORGE CARVALHO 1313

CAN ALAKOÇ CA12457LV24

IVO PUKIS IP12582LV24

PAULO ROQUE 1959

INÊS VEIGA 1273

LUIS FERNANDO MARTINEZ FADECH 0513

CHRISTIAN MORAN COA-4411-ESP/AS

RAFAEL CARDEIRA 574

LUÍS BOIÇA 2097

PATRICIO MUÑOZ FADECH 2269

MIGUEL ANGEL RECALT ITC/R 272424

RAFAEL RÊGO 3215

RUI SERRA 3223

EMANUEL FIGUEIREDO 4423

RICARDO PINTO 4680

MANUEL PEREIRA 2761

PEDRO MAGALHÃES 3269

SÉRGIO DIAS 1811

BRUNO ABREU 1924

SÉRGIO ARTEIRO 5086

ESTEFÂNIO PINTO 5012

MIGUEL ABRANTES 1579

FÁBIO REIS 1938

RUI LOPES 5261

NUNO ALVES

LUÍS CAETANO 2282

DAVID MONTEIRO 1894

SANTIAGO VALLEJO PA-5154-ESP/GA

EDUARDO VILARCHAO PA-5231-ESP/GA

ARES LAHOZ ITD/C_ITD/R-0181-ESP

JOSE ANTONIO COA-4462-ESP/GA

JOSÉ MERCEANO 2283

FRANCISCO PEREIRA 2284

LUÍS MOTA 3487

ALEXANDRE RAMOS 4324

NUNO MATEUS 3393

FRANCISCA MATEUS 3394

CARLOS FERREIRA 3549

FRANCISCO PINTO 3360

MIGUEL CARVALHO 1385

ANTÓNIO REIS 1387

ADRUZILO LOPES 2110

PAULO SILVA 619

JOÃO ARAÚJO 638

LUÍS ARAÚJO 635

JONI GONÇALVES 2058

VÍTOR HUGO 3461

HENRIQUE SILVA 4988

FÁBIO RIBEIRO 4943

EUGÉNIO MADUREIRA 4658

ANTÓNIO DUARTE

FILIPE NOGUEIRA 5001

PEDRO TEIXEIRA 5181

JOÃO COLAÇO 2142

ALEXANDRE RODRIGUES 2547

JOÃO SOUSA 3180

HELENA MAIA 2901

CRISTINA SILVA 4504

ELIANA MONTEIRO 4842

JOÃO PESTANA 5048

ANDRÉ PESTANA 5049

VÍTOR PINHEIRO 3910

BRUNO AZEVEDO 4550

FRANCISCO GONÇALVES 4829

LUÍS TEIXEIRA 5041

TIAGO PEREIRA 779

FERNANDO PEREIRA 778

DAVIDE MENDES 4399

ANDREIA RIBEIRO 4398

JOSÉ MIRANDA 4526

PAULO PINTO 4885

1º Condutor

2º Condutor

DANIEL SORDO ITD/C_ITC/R-0390-ESP

CANDIDO CARRERA ITC/R-0096-ESP

A Comissão Organizadora #########Total Inscritos: 90

CPR

X

68

X

X

75 Miguel Carvalho 1385 HYUNDAI i20 N5 9680 Classe 17 P4

X X

4 Ernesto Cunha 573 ŠKODA FABIA R5 EVO 9253 RC2

X XLuís Caetano 2282 RENAULT CLIO RALLY5 9288 RC5 XR1 (VR1 2019)RF COMPETIÇÕES 2219

6 Paulo Neto 1853 ŠKODA FABIA R5 EVO 8708 RC2 R5 (VR5) Arc Sport 1928

Arc Sport 1928

X

XX

XX X52 AUTOMOVIL CLUB AS PONTES EC-0156-ESPA/GA PEUGEOT 208 RALLY4 A-5780 RC4

595 ŠKODA FABIA RS RALLY2 9701 RC2 R5 (VR5)

61 Rafael Rêgo 3215 PEUGEOT 208 RALLY4 9393 RC4 The Racing Factory 510

1780 ŠKODA FABIA EVO RALLY2

X

X X

X

2

X84 Cristina Silva 4504 FORD FIESTA ECOBOOST 5760 Classe 3 P2

X

X

18 Pedro Almeida 9708

X19 Alexander Villanueva CI-0187- ESP/M ŠKODA FABIA RS RALLY2 RC2 R5 (VR5) X

8 SPORTS & YOU 2062 CITROËN C3 RALLY2 9716 RC2 R5 (VR5) Sports & You 2063 X

3

TEAM ARMINDO ARAÚJO / THE RACING FACTORY

42 Befast Motorsport 1952 PEUGEOT 208 RALLY4 8927 RC4

XRC2

R5 (VR5)

XR5 (VR5)

1 TEAM HYUNDAI PORTUGAL       1052 HYUNDAI i20 RALLY2 9272 RC2 R5 (VR5)

X

Sports & You 2063

X

XX

The Racing Factory 510 XX

X

X

R5 (VR5) Sports & You 2063

R5 (VR5) Arc Sport 1928 X

XX12 SPORTS & YOU 2062 CITROËN C3 RALLY2 8137 RC2 R5 (VR5)

RC2 R5 (VR5)

X

Befast Motorsport 1952 XX

X

X

X

X

73 Nuno Mateus 3393 MITSUBISHI LANCER EVO VI 8351 A8 H99 - Classe 4

RC3N

XX X X59 Rafael Cardeira 574 PEUGEOT 208 RALLY4 9267 RC4 Wintech Competição 2256 X

50 ESCUDERIA ATOGO EC-0260-ESP/C PEUGEOT 208 RALLY4 PT-1499-22 RC4

Team Caetano Auto 254 X36 TEAM CAETANO AUTO 254 TOYOTA YARIS GR 8993

38

XX X22 Diogo Salvi 504 ŠKODA FABIA R5 EVO 8306 RC2 R5 (VR5)

Rui Madeira 977 X23 Rui Madeira 977 FORD  FIESTA MKII RALLY2

63 Manuel Pereira 2761 PEUGEOT 208 RALLY4 8456 RC4

XX XX X28 Hugo Lopes 2236 PEUGEOT 208 RALLY4 9654 RC4

XX XX55 Octávio Martins 984 PEUGEOT 208 RALLY4 9686 RC4 Racing4you 993

XX21 James Leckey 30034 CITROËN C3 RALLY2 RC2 R5 (VR5)

16 SPORTS & YOU 2062 CITROËN C3 RALLY2 9492 RC2

X14 Jan Solans Baldo CI-0036-ESP/CAT TOYOTA YARIS RALLY2 RC2

BREOGAN MOTOR CC-0181-ESP TOYOTA YARIS GR PT-1472-21 RC3N

X

X X

X

71 José Merceano 2283 MITSUBISHI LANCER EVO IV 8900 A8 H99 - Classe 4

TEAM HYUNDAI PORTUGAL       1052 HYUNDAI i20 RALLY2 9040 RC2 R5 (VR5) X

XLucas Simões 4782 FORD FIESTA R5 MK II 9275 RC2 R5 (VR5) Racing4you 993 X

Sports & You 2063 X

66 Miguel Abrantes 1579 FORD FIESTA 1.0 L ST LINE 8340 R2 (VR2B)

5

89 Davide Mendes 4399 BMW 316 i 7138 Classe 11 X2

X XRC4B

26 Nuno Caetano 1706 FORD FIESTA RALLY 3 8549 RC3 R3 (VR3T)

X82 João Colaço 2142 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 7613 Classe 2 P1 Prolama Competicao 2635

X

70 ESCUDERIA MOLLERUSSA EC-0068-ESP/CAT RENAULT CLIO RALLY5 PT-2204-24 RC5

XX X X57 Paulo Roque 1959

RC2 R5 (VR5)

X

X X

Wintech Competição 2256

993

15 TOKSPORT WRT 38253 ŠKODA FABIA RS RALLY2 N/A RC2 R5 (VR5)

Racing4you 993

X

XX20 João Barros 620 VOLKSWAGEN POLO GTI R5 9535

17 TOKSPORT WRT 38253 ŠKODA FABIA RS RALLY2 RC2 R5 (VR5)

X9 Pedro Meireles 1907 HYUNDAI i20 N RALLY2 8978 RC2 R5 (VR5) Racing4you

10 Ricardo Filipe 757 ŠKODA FABIA R5 9690 RC2 R5 (VR5)

XX XX29 Guilherme Meireles 1077 PEUGEOT 208 RALLY4 9326 RC4 Racing4you 993

Davide Mendes 4399 X

Racing4you 993 XX

X

X

X90 José Miranda 4526 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 7426 Classe 2 P1

X

X88 Tiago Pereira 779 CITROËN C2 R2 6675 Classe 9 X1

PEUGEOT 208 RALLY4 8367 RC4

27 Gonçalo Henriques 2354 RENAULT CLIO RALLY4 9723 RC4

43 MOTORSPORT IRELAND RALLY ACADEMY 17055 FORD FIESTA 8514

Ricardo Costa TOYOTA YARIS GR 9091 RC3N

X51

616 PEUGEOT 208 RALLY4 8605 RC4

RC4

X XX

X

X

XX

João Andrade 1632 PEUGEOT 208 RALLY4 PT1650-22 RC4

XXX XXPedro Pereira 2852 PEUGEOT 208 RALLY4 8564

81 Filipe José Freitas Araújo Nogueira 5001 RENAULT CLIO R.S. R3T

X80 Eugénio Madureira 4658 MITSUBISHI LANCER EVO IX 7905 Classe 7 P3

7567

1928

X

24 Paulo Caldeira 4348 ŠKODA FABIA EVO RALLY2 8742 RC2 R5 (VR5) X

X

39

X44 Unai de La Dehesa Martinez pa-1397-esp/cl PEUGEOT 208 RALLY4 PT-2200-24 RC4

86 Vitor Pinheiro 3910 PEUGEOT 206 6058 Classe 9 X1

X11 Yohan Rossel ICCCR 231409 CITROËN C3 RALLY2 RC2 R5 (VR5)

X

X

XX X

Arc Sport

58 ESCUDERIA VILLA DE LLANES CP_0002-ESP/AS PEUGEOT 208 RALLY4 PT-1336-21 RC4

XR1 HYUNDAI SHELL MOBIS WORLD RALLY TEAM 38069 HYUNDAI i20 N RALLY1

XXX X

XX X

XX XX

XX X60 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA EC-0059-ESP/CAT PEUGEOT 208 RALLY4 RC4

XX X X65 Sérgio Arteiro

X X

. PEUGEOT 208 RALLY4 9745 RC4

X87 Francisco Gonçalves 4829 PEUGEOT 206 GTi 8914 Classe 9 X1

XX XX

X

XX X

XProlama Competicao

X34 BIELA CLUB MANRESA EC-0065-ESP/CAT TOYOTA YARIS GR PT-1457-21 RC3N

XX X X49 Daniel Nunes

32 LANGREO MOTOR CLUB EC-0268-ESP/AS TOYOTA YARIS GR PT-1447-21 RC3N

X85 João Pestana . FORD FIESTA R2 8574 Art of Speed 947

X

X

X

X

X

35 Miguel Campos 2506 TOYOTA YARIS GR PT-1469-21 RC3N

X X67 Rui Miguel Letra Lopes RENAULT CLIO RALLY4 9269

PEUGEOT 208 RALLY4 8866 RC4

X83 João Sousa 3180 PEUGEOT 205 GTi 9748 Classe 10 X2

RC4

X54 ESCUDERIA MOTOR TERRASSA EC-0059-ESP/CAT PEUGEOT 208 RALLY4 PT-2105-23 RC4

X

X

XX X X30 Pedro Silva 1854

X76 Adruzilo Lopes 2110 ŠKODA FABIA N5 9722 Classe 17 P4

X72 Luís Mota 3487 MITSUBISHI CARISMA GT

X77 João Araújo 638 FORD FIESTA N5 9636 Classe 17 P4

X31 Kevin Saraiva 2042 PEUGEOT 208 RALLY 4 9324 RC4 RF Competiçoes 2219

XXX X

X

62 Emanuel Figueiredo 4423

74 Carlos Ferreira 3549 PEUGEOT 205 GTi 9766 H99 - Classe 4 X

6501 A8 H99 - Classe 4

PEUGEOT 208 RALLY4 9692

9655 RC2 R5 (VR5) Arc Sport 1928 X

RC4

XX XX

9695 RC3N

X

56

XX48 RALLYON PA-0396-ESP/CAT PEUGEOT 208 RALLY4 PT-1956-23

XX X

X X X47 Ricardo Sousa 3167 PEUGEOT 208 RALLY4 9569 RC4

49 Manuel Martins 1814 TOYOTA YARIS GR 

41 AUTOMÓVIL CLUB DE LORCA EC-0093-ESP/MU TOYOTA YARIS GR PT-1470-21 RC3N

X45

X7 Rúben Rodrigues 2027 ŠKODA FABIA RS RALLY2 

X37 BREOGAN MOTOR CC-0181-ESP TOYOTA  YARIS GR PT-1449-21 RC3N

RC2 R5 (VR5)

Atölye Kazaz V2024-1001 PEUGEOT 208 RALLY4  PT-2116-23 RC4

X

XX X

79 Henrique Silva MITSUBISHI LANCER EVO IX 6746 Classe 14 X3

X X25 Victor  Ribeiro 4997 CITROËN DS3 VTI R5 7023

X

XX X X

78 Joni Goncalves 2058 MITSUBISHI LANCER EVO IX 9450 Classe 14 X3

69 ESCUDERIA OURENSE RENAULT CLIO RALLY5 RC5

X

X

XX

X

X X

X33 CSM AUTOMOCIO CC-0215-ESP/CAT TOYOTA YARIS GR RC3N

X

53 Luís Morais

46 Miguel Gutierrez

XX X X64 Sérgio Dias 1811 PEUGEOT 208 RALLY4 9522 RC4

2635

2067 PEUGEOT 208 RALLY4 9308 RC4

PA-3142-ESP/CV PEUGEOT 208 RALLY4 PT-2288-24 RC4

Toyota Gazoo Racing Iberian Cup| Peugeot Rally Cup Ibérica | Peugeot Rally Cup Portugal | Campeonato Portugal de Masters de Ralis | Campeonato Portugal Clássicos de Ralis 2RM

Rali Terras D'Aboboreira
European Rally Trophy | Campeonato Portugal de Ralis | Campeonato Portugal de Ralis 2RM | Campeonato Portugal Clássicos de Ralis | Campeonato Portugal Júnior de Ralis | Campeonato Promo de Ralis | Challenge R5 - S2000

26 a 27 de abril de 2024 - 26 to 27 April 2024

LISTA DE INSCRITOS - ENTRY LIST

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa Lic Nº EXTRA CPCR PRCIERT CPJRCPR2RM CProR TGRIC CPMstR CR5/S2000PRCP CPCR2RM

CR5/S2000 CPCR2RMPRCI PRCPCPJR CProR TGRIC CPMstRLic Nº EXTRA ERT CPR CPR2RM CPCR

LISTA DE INSCRITOS - ENTRY LIST  - PROVA EXTRA

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT Classe Grupo Equipa


